ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TUẤN VIỆT

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tuấn  Việt, ngày  07 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Công bố công khai số liệu thực hiện thu, chi ngân sách xã

năm 2021 và Dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUẤN VIỆT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016, về việc

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;
Căn cứ  Quyết  định  số 4840/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Chủ tịch

UBND  huyện Kim Thành về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội
và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021;

Căn cứ  Quyết  định  số 3536/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của  UBND
huyện Kim Thành về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự
toán ngân sách Nhà nước năm 2022;

Thực hiện Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 31 tháng 12 năm 2021
của HĐND xã nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ 2 về việc xác nhận kết quả thực
hiện ngân sách năm 2021 và kế hoạch phân bổ dự toán ngân sách xã năm 2022;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán ngân sách xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện thu, chi ngân sách năm 2020 và

Dự toán thu chi ngân sách năm 2021.
Gồm các mẫu biểu đính kèm sau:
1. Biểu số 103/CKTC-NSNN: Cân đối dự toán ngân sách xã năm 2021(Dự

toán  trình HĐND xã)
2. Biểu số 104/CKTC-NSNN: Dự toán thu NSX năm 2021 (Dự toán trình

HĐND xã)
3. Biểu số 105/CKTC-NSNN: Dự toán chi NSX năm 2021 (Dự toán trình

HĐND xã)
5. Biểu số 106/CKTC-NSNN: Dự toán chi đầu tư phát triển năm 2021 (Dự

toán trình HĐND xã)

6. Biểu số 107/CKTC-NSNN: Kế hoạch thu, chi các hoạt động tài chính
khác năm 2021(Dự toán trình HĐND xã)

7. Biểu số 108/CKTC-NSNN: Cân đối dự toán ngân sách xã năm 2021(Dự
toán  đã được HĐND xã quyết định)

8. Biểu số 109/CKTC-NSNN: Dự toán thu NSX năm 2021 (Dự toán  đã được
HĐND xã quyết định)

9. Biểu số 110/CKTC-NSNN: Dự toán chi NSX năm 2021 (Dự toán  đã được
HĐND xã quyết định)

10. Biểu số: 111/CKTC-NSNN: Dự toán chi đầu tư phát triển năm 2021 (Dự
toán  đã được HĐND xã quyết định)

11. Biểu số: 112/CKTC-NSNN: Kế hoạch thu, chi các hoạt động tài chính
khác năm 2021 (Dự toán  đã được HĐND xã quyết định)

12. Biểu số 113/CKTC-NSNN: Cân đối dự toán ngân sách xã năm 2020
13. Biểu số 114/CKTC-NSNN: Ước  thực hiện thu ngân sách xã năm 2020
14. Biểu số 115/CKTC-NSNN: Ước thực hiện chi ngân sách xã năm 2020
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Chủ tịch UBMTTQ xã, công chức

Tài chính - Kế toán xã và các đơn vị có liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận
- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND-UB MTTQ xã;
- Đại biểu HĐND xã;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Ninh Văn Khanh

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TUẤN VIỆT

Số:  01/BBNY-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
Thực hiện công khai số liệu thực hiện thu, chi ngân sách xã năm 2021

và Dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2022

Hôm nay, vào hồi  8 giờ  00 phút,  ngày  07 tháng  01  năm 2022
Tại: Phòng họp UBND xã Tuấn Việt.
Thành phần gồm có:
I. Đại diện HĐND xã:
1. Ông:  Phạm Văn Soan - Phó chủ tịch HĐND xã
II. Đại diện UBND xã:
1. Ông: Ninh Văn Khanh - Chủ tịch UBND xã
2. Ông: Trần Văn Chức - CC Văn phòng HĐND&UBND xã
3. Bà:    Nguyễn Thị Mỹ - CC Tài chính - Kế toán NS xã
III. Có sự chứng kiến của:
1. Ông: Vũ Văn Hùng - CC Tư pháp - Hộ tịch xã
2. Ông Nguyễn Văn Khải - Phó CT MTTQ xã kiêm TB TTND xã
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016, về việc

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.
Chúng tôi đã tiến hành kiểm tra hồ sơ công khai số liệu thực hiện thu, chi

ngân sách xã năm 2021; Dự toán thu, chi ngân sách năm 2022 và tiến hành lập
biên bản niêm yết công khai .

Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã Tuấn Việt.
Hồ sơ công khai bao gồm:
1. Biểu số 103/CKTC-NSNN: Cân đối dự toán ngân sách xã năm 2022(Dự

toán  trình HĐND xã)
2. Biểu số 104/CKTC-NSNN: Dự toán thu NSX năm 2022 (Dự toán trình

HĐND xã)
3. Biểu số 105/CKTC-NSNN: Dự toán chi NSX năm 2022 (Dự toán trình

HĐND xã)
5. Biểu số 106/CKTC-NSNN: Dự toán chi đầu tư phát triển năm 2022 (Dự

toán trình HĐND xã)
6. Biểu số 107/CKTC-NSNN: Kế hoạch thu, chi các hoạt động tài chính

khác năm 2022(Dự toán trình HĐND xã)
7. Biểu số 108/CKTC-NSNN: Cân đối dự toán ngân sách xã năm 2022(Dự

toán  đã được HĐND xã quyết định)

8. Biểu số 109/CKTC-NSNN: Dự toán thu NSX năm 2022 (Dự toán  đã được
HĐND xã quyết định)

9. Biểu số 110/CKTC-NSNN: Dự toán chi NSX năm 2022 (Dự toán  đã được
HĐND xã quyết định)

10. Biểu số: 111/CKTC-NSNN: Dự toán chi đầu tư phát triển năm 2022 (Dự
toán  đã được HĐND xã quyết định)

11. Biểu số: 112/CKTC-NSNN: Kế hoạch thu, chi các hoạt động tài chính
khác năm 2022 (Dự toán  đã được HĐND xã quyết định)

12. Biểu số 113/CKTC-NSNN: Cân đối dự toán ngân sách xã năm 2021
13. Biểu số 114/CKTC-NSNN: Ước  thực hiện thu ngân sách xã năm 2021
14. Biểu số 115/CKTC-NSNN: Ước thực hiện chi ngân sách xã năm 2021
Thời gian công khai: 15 ngày, kể từ ngày  07/01/2022 đến hết 20/01/2022.
Biên bản kết thúc vào hồi 8 giờ 20 phút cùng ngày, đã đọc thông qua cho

mọi người cùng nghe.
Biên bản được lập thành 02 bản: Lưu VP UBND xã và kế toán xã./.

ĐẠI DIỆN UBND XÃ CC TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN XÃ NGƯỜI LẬP BB

NGƯỜI CHỨNG KIẾNĐẠI DIỆN HĐND XÃ

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TUẤN VIỆT

Số:  01/BBKT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC
Thực hiện công khai số liệu ước thực hiện thu, chi ngân sách xã năm 2021

và Dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2022

Hôm nay, vào hồi  8 giờ  00  phút,  ngày 22 tháng  01  năm 2022
Tại: UBND xã Tuấn Việt.
I. Đại diện HĐND xã:
1. Ông:  Phạm Văn Soan - Phó chủ tịch HĐND xã
II. Đại diện UBND xã:
1. Ông: Ninh Văn Khanh - Chủ tịch UBND xã
2. Ông: Trần Văn Chức - CC Văn phòng HĐND&UBND xã
3. Bà:    Nguyễn Thị Mỹ - CC Tài chính - Kế toán NS xã
III. Có sự chứng kiến của:
1. Ông: Vũ Văn Hùng - CC Tư pháp - Hộ tịch xã
2. Ông Nguyễn Văn Khải - Phó CT MTTQ xã kiêm TB TTND xã
II. Nội dung: Tiến hành thiết lập biên bản kết thúc niêm yết thực hiện công

khai số liệu thực hiện thu, chi ngân sách xã năm 2021 và dự toán thu, chi ngân sách
xã năm 2022.

III. Kết quả niêm yết
Sau 15 ngày thực hiện niêm yết công khai số liệu ước thực hiện thu, chi

ngân sách xã năm 2021 và dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2022 tại UBND xã
đã không có ý kiến, kiến nghị nào về số liệu trong các biểu mẫu báo cáo đã được
niêm yết.

Vì vậy  hội nghị đã thống nhất lập biên bản kết thúc công khai, thời gian từ 8
giờ 30 phút ngày 22/01/2022 và đã thông qua cho mọi người cùng nghe, thống
nhất ký tên  với nội dung trên.

 Biên bản được lập thành 02 bản: Lưu VP UBND xã và kế toán xã./.
ĐẠI DIỆN UBND XÃ CC TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN XÃ NGƯỜI LẬP BB

ĐẠI DIỆN HĐND XÃ NGƯỜI CHỨNG KIẾN

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-10T15:48:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ninh Văn Khanh<ninhvankhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-10T15:48:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ninh Văn Khanh<ninhvankhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T08:10:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUẤN VIỆT<tuanviet.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T08:11:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUẤN VIỆT<tuanviet.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T08:11:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUẤN VIỆT<tuanviet.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T08:13:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUẤN VIỆT<tuanviet.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!